

Pavarea terenului de acces pe teritoriul Scolii Primare Gradinita Rogojeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 205 945 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.1				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	310,000	19,350 18,000	5 998,500 5 580,000
2	TrB01B1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t	70,000	54,600 54,600	3 822,000 3 822,000
3	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	310,000	6,600 6,600	2 046,000 2 046,000
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	45,000	335,400 59,400	15 093,000 2 673,000
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	95,000	159,639 18,000	15 165,705 1 710,000
6	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec	m2	310,000	309,665 62,640	95 996,150 19 418,400

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm				
Total 1						138 121,355
Incluziv salariu						35 249,400
	Cheltuieli directe		lei			138 121
	Asigurarea sociala si medicala		24,00 %			8 460
	Transportarea materialelor		6,00 %			6 161
	Cheltuieli directe		100,00 +			152 742
	Cheltuieli de regie		6,00 %			9 165
	Total		100,00 +			161 907
	Beneficiu		6,00 %			9 714
	Total		100,00 +			171 621
	TVA		20,00 %			34 324

Total deviz:
Incluziv salariu

205 945
35 249
WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Pavarea terenului de acces pe teritoriul Scolii
Primare Gradinita Rogojeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.1				
1	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			19,350 18,000
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	60,00	9,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,000

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,750
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,600
2	TrB01B1 -3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (încărcare, aruncare, descărcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 30 m	t			54,600 <hr/> 54,600
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9100	60,00	54,600
3	TsH05A	Asternerea uniformă a stratului de pământ vegetal, pe teren orizontal sau cu pantă de 20%, cu păstrarea structurii, în straturi de 10 cm grosime	m2			6,600 <hr/> 6,600
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	60,00	6,600
4	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3			335,400 <hr/> 59,400
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,400
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	1,1500	240,00	276,000
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x20 cm, pentru încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm	m			159,639 <hr/> 18,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	60,00	7,200
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	60,00	10,800
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 288,00	61,824
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	2,550
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	280,00	0,840
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*20*8 B2	m	1,0050	76,00	76,380
	410011620 2818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0030	15,00	0,045
6	DE17B	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm	m2			309,665 <hr/> 62,640

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	60,00	60,744
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	60,00	1,896
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,000
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,50	66,000
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	155,00	157,325
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	280,00	1,400
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	225,00	17,100
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	60,00	1,200

**Pavarea terenului de acces pe
teritoriul Scolii Primare
Gradinita Rogojeni**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 205 945 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	330,944	60,00	19 856,640
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	34,100	60,00	2 046,000
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	46,500	60,00	2 790,000
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	119,650	60,00	7 179,000
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,500	60,00	2 790,000
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,796	60,00	587,760
		Total manopera				35 249

Material:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	51,750	240,00	12 420,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,285	280,00	79,800
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,550	280,00	434,000
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru	m3	23,560	225,00	5 301,000

		strat)				
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	96,900	2,50	242,250
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	496,000	2,50	1 240,000
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	8 184,000	2,50	20 460,000
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	314,650	155,00	48 770,750
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,560	1 288,00	5 873,280
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*20**8 B2	m	95,475	76,00	7 256,100
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,200	60,00	372,000
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,285	15,00	4,275
13.	4100126202818	Apa	m3	15,500	15,00	232,500
		Total materiale de construcții				102 686

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,400	15,00	186,000
		Total utilaje de construcții				186

Total:

Cheltuieli directe	lei	138 121
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 460
Transportarea materialelor	6,00 %	6 161
Cheltuieli directe	100,00 +	152 742
Cheltuieli de regie	6,00 %	9 165
Total	100,00 +	161 907
Beneficiu	6,00 %	9 714
Total	100,00 +	171 621
TVA	20,00 %	34 324

Total deviz:

205 945

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)